

FDS Holding Int. ApS

Gothersgade 95, 2. tv., 1123 København K

CVR-nr. 37 63 74 40

Årsrapport

1. januar - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 4. juni 2019.

Frederik Dalgaard Svanholm
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	FDS Holding Int. ApS Gothersgade 95, 2. tv. 1123 København K
	CVR-nr.: 37 63 74 40
	Stiftet: 19. april 2016
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Frederik Dalgaard Svanholm
Revisor	BUUS JENSEN, Statsautoriserede revisorer
Associeret virksomhed	Vantage ApS, Hørsholm

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Virksomhedens hovedaktivitet består i at drive holdingvirksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør 30 t.kr. mod 16 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2018</u>	<u>2017</u>
Andre eksterne omkostninger	-6.750	-5.000
Bruttoresultat	-6.750	-5.000
Driftsresultat	-6.750	-5.000
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder	56.032	41.475
Øvrige finansielle omkostninger	-19.343	-20.734
Resultat før skat	29.939	15.741
Skat af årets resultat	0	0
Årets resultat	29.939	15.741
Forslag til resultatdisponering:		
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	-23.987
Overføres til overført resultat	29.939	39.728
Disponeret i alt	29.939	15.741

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2018	2017
Anlægsaktiver		
1 Kapitalandele i associerede virksomheder	521.494	515.462
Finansielle anlægsaktiver i alt	521.494	515.462
Anlægsaktiver i alt	521.494	515.462
Omsætningsaktiver		
Likvide beholdninger	42.266	100.091
Omsætningsaktiver i alt	42.266	100.091
Aktiver i alt	563.760	615.553

Balance 31. december

Passiver		
Note	2018	2017
Egenkapital		
2 Virksomhedskapital	50.000	50.000
3 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	0	0
4 Overført resultat	48.353	18.414
Egenkapital i alt	98.353	68.414
Gældsforpligtelser		
5 Anden gæld	410.407	450.000
Langfristede gældsforpligtelser i alt	410.407	450.000
Kortfristet del af langfristet gæld	50.000	82.139
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.000	5.000
Anden gæld	0	10.000
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	55.000	97.139
Gældsforpligtelser i alt	465.407	547.139
Passiver i alt	563.760	615.553

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	2018	2017		
1. Kapitalandele i associerede virksomheder				
Kostpris 1. januar 2018	500.000	500.000		
Kostpris 31. december 2018	500.000	500.000		
Opskrivninger 1. januar 2018	15.462	23.987		
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	130.448	115.891		
Udbytte	-50.000	-50.000		
Årets afskrivninger på goodwill	-74.416	-74.416		
Opskrivninger 31. december 2018	21.494	15.462		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	521.494	515.462		
I regnskabsposten indgår goodwill med	148.833	223.249		
Hovedtallene for virksomhederne ifølge de seneste godkendte årsrapporter				
	Ejerandel	Egenkapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi hos FDS Holding Int. ApS
Vantage ApS, Hørsholm	20 %	1.863.303	652.241	521.494
2. Virksomhedskapital				
Virksomhedskapital 1. januar 2018			50.000	50.000
			50.000	50.000
3. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode				
Reserve for opskrivninger 1. januar 2018			0	23.987
Resultatandel			0	-23.987
			0	0

Noter

	<u>31/12 2018</u>	<u>31/12 2017</u>
4. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2018	18.414	-21.314
Årets overførte overskud eller underskud	<u>29.939</u>	<u>39.728</u>
	<u>48.353</u>	<u>18.414</u>
5. Anden gæld		
Anden gæld i alt	460.407	532.139
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>-50.000</u>	<u>-82.139</u>
Anden gæld i alt	<u>410.407</u>	<u>450.000</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>

Anden gæld, 460 t.kr. omfatter et gældsbrief med særlig afdragsordning. På regnskabsafslæggelsestidspunktet er det ledelsens forventning, at hele gælden er afdraget inden for 5 år, men gør opmærksom på, at der er usikkerhed forbundet med fastlæggelsen af forfaldstidspunktet.

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har afgivet håndpant i selskabets anparter i den associerede virksomhed, Vantage ApS, til sikkerhed for gældsbrief.